Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития
дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 129

г. Москва 20 сентября 2024  г.

О вводе в реализацию и  установлении стоимости платных образовательных услуг в

ООО «НЦРДО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг

(стоимость обучения по программам), в соответствии с запланированными ценовыми

промо-акциями на период до 01.02.2025г.  с 30.09.2024г. согласно Приложению № 1 к

настоящему приказу.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н.

обеспечить размещение приказа на официальном сайте организации и довести приказ до

сведения сотрудников ООО «НЦРДО».

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Недоводей Виталий Андреевич 20.09.24 13:31 (MSK) Сертификат НЭП 497E93E23AD1B15C948A038228F5B672

Разинкин Сергей Игоревич 20.09.24 13:41 (MSK) Сертификат НЭП 00A986E792B2543079F9D070E29641E4C9

Сергеева Анастасия Александровна 20.09.24 13:54 (MSK) Сертификат НЭП 008E5978BB782712DA2AEE9D4254A14D3B

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

20.09.24 14:01 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение  № 1

к приказу ООО «НЦРДО»

от 20 сентября  2024 г. № 129

№

п/п
Наименование программы Длительность

Стоимость

программы

руб.

1.

Как выстроить отношения с токсичными

родственниками?
1 академ.час 2400

2.
Искусство убеждения  1 академ.час 1200

3.
Я устаю от своего ребёнка! Что делать?  1 академ.час 2500

4.

Зависимость от чужого мнения: как с ней

бороться?

1 академ.час
2200

5.
Как воспитать уверенного в себе ребёнка? 1 академ.час 2300

6.
Энергетические вампиры: как себя защитить? 1 академ.час 3000

7.  Путь к себе: телесные практики и техники  1 академ.час 3200

8.
Отношения с мамой: гиперопека 1 академ.час 3700

9. Детская йога для здоровья и гармонии 1 академ.час 1800

10 Виктимблэйминг или "сама виновата!" 1 академ.час 2000

Директор ООО «НЦРДО» _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Недоводей Виталий Андреевич 20.09.24 13:31 (MSK) Сертификат НЭП 497E93E23AD1B15C948A038228F5B672

Разинкин Сергей Игоревич 20.09.24 13:41 (MSK) Сертификат НЭП 00A986E792B2543079F9D070E29641E4C9

Сергеева Анастасия Александровна 20.09.24 13:54 (MSK) Сертификат НЭП 008E5978BB782712DA2AEE9D4254A14D3B

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

20.09.24 14:01 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"